



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EIRELI-ME			
	00001	6,12	CLASSIFICADA
	00002	7,60	CLASSIFICADA
	00003	0,50	CLASSIFICADA
	00004	0,50	CLASSIFICADA
	00005	25,66	CLASSIFICADA
	00006	24,00	CLASSIFICADA
	00007	26,00	CLASSIFICADA
	00008	29,00	CLASSIFICADA
	00009	7,20	CLASSIFICADA
	00010	0,50	CLASSIFICADA
	00011	42,00	CLASSIFICADA
	00012	1,60	CLASSIFICADA
	00013	98,00	CLASSIFICADA
	00014	25,60	CLASSIFICADA
	00015	98,00	CLASSIFICADA
	00016	6,80	CLASSIFICADA
	00017	21,80	CLASSIFICADA
	00018	6,14	CLASSIFICADA
	00019	5,40	CLASSIFICADA
	00020	29,60	CLASSIFICADA
	00021	40,00	CLASSIFICADA
	00022	35,20	CLASSIFICADA
	00023	0,50	CLASSIFICADA
	00024	0,80	-----
	00025	93,00	CLASSIFICADA
	00026	9,20	CLASSIFICADA
	00027	2,58	CLASSIFICADA
	00028	55,80	CLASSIFICADA
	00029	934,00	CLASSIFICADA
	00030	59,60	CLASSIFICADA
	00031	284,00	CLASSIFICADA
	00032	4,12	CLASSIFICADA
	00033	10,00	CLASSIFICADA
	00034	10,00	CLASSIFICADA
	00035	10,00	CLASSIFICADA
	00036	1,00	CLASSIFICADA
	00037	13,80	CLASSIFICADA
	00038	2,00	CLASSIFICADA
	00039	126,00	CLASSIFICADA
	00040	52,00	CLASSIFICADA
	00041	142,00	CLASSIFICADA
	00042	178,00	CLASSIFICADA
	00043	7,80	CLASSIFICADA
	00044	8,00	CLASSIFICADA
	00045	3,56	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	3,88	CLASSIFICADA
	00047	4,70	CLASSIFICADA
	00048	3,96	CLASSIFICADA
	00049	24,60	CLASSIFICADA
	00050	24,00	CLASSIFICADA
	00051	52,00	CLASSIFICADA
	00052	58,00	CLASSIFICADA
	00053	0,60	CLASSIFICADA
	00054	50,00	CLASSIFICADA
	00055	108,00	CLASSIFICADA
	00056	24,60	CLASSIFICADA
	00057	2,80	-----
	00058	4,32	CLASSIFICADA
	00059	58,00	CLASSIFICADA
	00060	59,40	CLASSIFICADA
	00061	17,58	CLASSIFICADA
	00062	4,00	CLASSIFICADA
	00063	3,00	CLASSIFICADA
	00064	352,00	CLASSIFICADA
	00065	61,18	CLASSIFICADA
	00066	13,24	CLASSIFICADA
	00067	53,08	CLASSIFICADA
	00068	24,98	CLASSIFICADA
	00069	4,28	CLASSIFICADA
	00070	28,98	CLASSIFICADA
	00071	33,44	CLASSIFICADA
	00072	33,44	CLASSIFICADA
	00073	67,00	CLASSIFICADA
	00074	2,32	CLASSIFICADA
	00075	6,00	CLASSIFICADA
	00076	8,04	CLASSIFICADA
	00077	58,00	CLASSIFICADA
	00078	25,80	CLASSIFICADA
	00079	7,60	CLASSIFICADA
	00080	14,74	CLASSIFICADA
	00081	47,80	CLASSIFICADA
	00082	47,80	CLASSIFICADA
	00083	31,00	CLASSIFICADA
	00084	42,00	CLASSIFICADA
	00085	0,40	CLASSIFICADA
	00086	58,00	CLASSIFICADA
	00087	36,00	CLASSIFICADA
	00088	11,88	CLASSIFICADA
	00089	250,00	CLASSIFICADA
	00090	6,00	CLASSIFICADA
	00091	1,00	CLASSIFICADA

Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00092	7,80	CLASSIFICADA
	00093	7,80	CLASSIFICADA
	00094	13,80	CLASSIFICADA
	00095	37,20	CLASSIFICADA
	00096	186,00	CLASSIFICADA
	00097	178,00	CLASSIFICADA
	00098	55,00	CLASSIFICADA
	00099	112,80	CLASSIFICADA
	00100	120,00	CLASSIFICADA
	00101	34,00	CLASSIFICADA
	00102	6,12	CLASSIFICADA
	00103	7,60	CLASSIFICADA
	00104	0,50	CLASSIFICADA
	00105	0,50	CLASSIFICADA
	00106	25,66	CLASSIFICADA
	00107	24,00	CLASSIFICADA
	00108	26,00	CLASSIFICADA
	00109	29,00	CLASSIFICADA
	00110	7,20	CLASSIFICADA
	00111	0,50	CLASSIFICADA
	00112	42,00	CLASSIFICADA
	00113	1,60	CLASSIFICADA
	00114	98,00	CLASSIFICADA
	00115	25,00	CLASSIFICADA
	00116	98,00	CLASSIFICADA
	00117	6,80	CLASSIFICADA
	00118	21,80	CLASSIFICADA
	00119	6,14	CLASSIFICADA
	00120	5,40	CLASSIFICADA
	00121	29,60	CLASSIFICADA
	00122	40,00	CLASSIFICADA
	00123	35,20	CLASSIFICADA
	00124	0,50	CLASSIFICADA
	00125	0,80	-----
	00126	93,00	CLASSIFICADA
	00127	9,20	-----
	00128	2,58	CLASSIFICADA
	00129	55,80	CLASSIFICADA
	00130	934,00	CLASSIFICADA
	00131	59,50	CLASSIFICADA
	00132	284,00	CLASSIFICADA
	00133	4,12	CLASSIFICADA
	00134	10,00	CLASSIFICADA
	00135	10,00	CLASSIFICADA
	00136	10,00	CLASSIFICADA
	00137	1,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 4

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00138	13,80	CLASSIFICADA
	00139	2,00	CLASSIFICADA
	00140	126,00	CLASSIFICADA
	00141	52,00	CLASSIFICADA
	00142	142,00	CLASSIFICADA
	00143	178,00	CLASSIFICADA
	00144	7,80	CLASSIFICADA
	00145	8,00	CLASSIFICADA
	00146	3,56	CLASSIFICADA
	00147	3,88	CLASSIFICADA
	00148	4,70	CLASSIFICADA
	00149	3,96	CLASSIFICADA
	00150	24,60	CLASSIFICADA
	00151	24,00	CLASSIFICADA
	00152	52,00	CLASSIFICADA
	00153	58,00	CLASSIFICADA
	00154	0,60	CLASSIFICADA
	00155	50,00	CLASSIFICADA
	00156	108,00	CLASSIFICADA
	00157	24,60	CLASSIFICADA
	00158	2,80	-----
	00159	4,32	CLASSIFICADA
	00160	58,00	CLASSIFICADA
	00161	59,40	CLASSIFICADA
	00162	17,58	CLASSIFICADA
	00163	4,00	CLASSIFICADA
	00164	3,00	-----
	00165	352,00	CLASSIFICADA
	00166	61,18	CLASSIFICADA
	00167	13,24	CLASSIFICADA
	00168	53,08	CLASSIFICADA
	00169	24,98	CLASSIFICADA
	00170	4,28	CLASSIFICADA
	00171	28,98	CLASSIFICADA
	00172	33,44	CLASSIFICADA
	00173	33,44	-----
	00174	67,00	CLASSIFICADA
	00175	2,32	-----
	00176	6,00	-----
	00177	8,04	CLASSIFICADA
	00178	58,00	CLASSIFICADA
	00179	25,80	CLASSIFICADA
	00180	7,60	CLASSIFICADA
	00181	14,74	CLASSIFICADA
	00182	47,80	CLASSIFICADA
	00183	47,80	CLASSIFICADA

Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 5

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00184	31,00	CLASSIFICADA
	00185	42,00	CLASSIFICADA
	00186	0,40	-----
	00187	58,00	CLASSIFICADA
	00188	36,00	CLASSIFICADA
	00189	11,88	CLASSIFICADA
	00190	250,00	CLASSIFICADA
	00191	6,00	CLASSIFICADA
	00192	1,00	CLASSIFICADA
	00193	7,80	CLASSIFICADA
	00194	7,80	CLASSIFICADA
	00195	13,80	CLASSIFICADA
	00196	37,20	CLASSIFICADA
	00197	186,00	CLASSIFICADA
	00198	178,00	CLASSIFICADA
	00199	55,00	CLASSIFICADA
	00200	112,80	CLASSIFICADA
	00201	120,00	CLASSIFICADA
	00202	34,00	CLASSIFICADA
R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME			
	00001	9,75	CLASSIFICADA
	00002	14,20	CLASSIFICADA
	00003	0,60	CLASSIFICADA
	00004	0,40	CLASSIFICADA
	00005	16,80	CLASSIFICADA
	00006	49,90	CLASSIFICADA
	00007	16,80	CLASSIFICADA
	00008	28,80	CLASSIFICADA
	00009	9,20	CLASSIFICADA
	00010	0,70	CLASSIFICADA
	00011	50,00	CLASSIFICADA
	00012	1,00	CLASSIFICADA
	00013	238,00	CLASSIFICADA
	00014	26,90	CLASSIFICADA
	00015	168,00	CLASSIFICADA
	00016	6,90	CLASSIFICADA
	00017	14,50	CLASSIFICADA
	00018	2,90	CLASSIFICADA
	00019	8,80	CLASSIFICADA
	00020	16,50	CLASSIFICADA
	00021	22,00	CLASSIFICADA
	00022	35,00	CLASSIFICADA
	00023	0,18	CLASSIFICADA
	00024	98,00	CLASSIFICADA
	00025	45,00	CLASSIFICADA
	00026	0,50	CLASSIFICADA

Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 6

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00027	1,90	CLASSIFICADA
	00028	28,75	CLASSIFICADA
	00029	896,00	CLASSIFICADA
	00030	28,60	CLASSIFICADA
	00031	233,00	CLASSIFICADA
	00032	5,90	CLASSIFICADA
	00033	7,80	CLASSIFICADA
	00034	7,80	CLASSIFICADA
	00035	7,80	CLASSIFICADA
	00036	1,00	CLASSIFICADA
	00037	17,60	CLASSIFICADA
	00038	4,80	CLASSIFICADA
	00039	112,50	CLASSIFICADA
	00040	26,00	CLASSIFICADA
	00041	96,00	CLASSIFICADA
	00042	325,00	CLASSIFICADA
	00043	14,60	CLASSIFICADA
	00044	16,80	CLASSIFICADA
	00045	3,20	CLASSIFICADA
	00046	3,80	CLASSIFICADA
	00047	4,10	CLASSIFICADA
	00048	4,20	CLASSIFICADA
	00049	22,60	CLASSIFICADA
	00050	34,90	CLASSIFICADA
	00051	59,00	CLASSIFICADA
	00052	66,90	CLASSIFICADA
	00053	0,70	CLASSIFICADA
	00054	50,00	CLASSIFICADA
	00055	23,80	CLASSIFICADA
	00056	15,00	CLASSIFICADA
	00057	52,00	-----
	00058	4,25	CLASSIFICADA
	00059	79,00	CLASSIFICADA
	00060	14,25	CLASSIFICADA
	00061	6,75	CLASSIFICADA
	00062	2,40	CLASSIFICADA
	00063	9,80	CLASSIFICADA
	00064	450,00	CLASSIFICADA
	00065	52,90	CLASSIFICADA
	00066	42,00	CLASSIFICADA
	00067	45,00	CLASSIFICADA
	00068	22,90	CLASSIFICADA
	00069	3,90	CLASSIFICADA
	00070	12,20	CLASSIFICADA
	00071	89,25	CLASSIFICADA
	00072	89,25	CLASSIFICADA

Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 7

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00073	62,00	CLASSIFICADA
	00074	18,75	CLASSIFICADA
	00075	87,50	CLASSIFICADA
	00076	3,90	CLASSIFICADA
	00077	33,75	CLASSIFICADA
	00078	22,80	CLASSIFICADA
	00079	4,80	CLASSIFICADA
	00080	13,25	CLASSIFICADA
	00081	48,90	CLASSIFICADA
	00082	48,90	CLASSIFICADA
	00083	19,00	CLASSIFICADA
	00084	50,00	CLASSIFICADA
	00085	30,00	CLASSIFICADA
	00086	22,00	CLASSIFICADA
	00087	21,00	CLASSIFICADA
	00088	9,75	CLASSIFICADA
	00089	239,00	CLASSIFICADA
	00090	5,50	CLASSIFICADA
	00091	1,00	CLASSIFICADA
	00092	7,80	CLASSIFICADA
	00093	4,90	CLASSIFICADA
	00094	17,60	CLASSIFICADA
	00095	26,80	CLASSIFICADA
	00096	250,00	CLASSIFICADA
	00097	150,00	CLASSIFICADA
	00098	35,00	CLASSIFICADA
	00099	92,00	CLASSIFICADA
	00100	128,00	CLASSIFICADA
	00101	25,00	CLASSIFICADA
	00102	9,75	CLASSIFICADA
	00103	14,20	CLASSIFICADA
	00104	0,60	CLASSIFICADA
	00105	0,40	CLASSIFICADA
	00106	16,80	CLASSIFICADA
	00107	49,90	CLASSIFICADA
	00108	16,80	CLASSIFICADA
	00109	28,80	CLASSIFICADA
	00110	9,20	CLASSIFICADA
	00111	0,70	CLASSIFICADA
	00112	50,00	CLASSIFICADA
	00113	1,00	CLASSIFICADA
	00114	238,00	CLASSIFICADA
	00115	26,90	CLASSIFICADA
	00116	168,00	CLASSIFICADA
	00117	6,90	CLASSIFICADA
	00118	14,50	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 8

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00119	2,90	CLASSIFICADA
	00120	8,80	CLASSIFICADA
	00121	16,50	CLASSIFICADA
	00122	22,00	CLASSIFICADA
	00123	35,00	CLASSIFICADA
	00124	0,18	CLASSIFICADA
	00125	98,00	CLASSIFICADA
	00126	45,00	CLASSIFICADA
	00127	0,50	CLASSIFICADA
	00128	1,90	CLASSIFICADA
	00129	28,75	CLASSIFICADA
	00130	896,00	CLASSIFICADA
	00131	28,60	CLASSIFICADA
	00132	233,00	CLASSIFICADA
	00133	5,90	CLASSIFICADA
	00134	7,80	CLASSIFICADA
	00135	7,80	CLASSIFICADA
	00136	7,80	CLASSIFICADA
	00137	1,00	CLASSIFICADA
	00138	17,60	CLASSIFICADA
	00139	4,80	CLASSIFICADA
	00140	112,50	CLASSIFICADA
	00141	26,00	CLASSIFICADA
	00142	96,00	CLASSIFICADA
	00143	325,00	CLASSIFICADA
	00144	14,60	CLASSIFICADA
	00145	16,80	CLASSIFICADA
	00146	3,20	CLASSIFICADA
	00147	3,80	CLASSIFICADA
	00148	4,10	CLASSIFICADA
	00149	4,20	CLASSIFICADA
	00150	22,60	CLASSIFICADA
	00151	34,90	CLASSIFICADA
	00152	59,00	CLASSIFICADA
	00153	66,90	CLASSIFICADA
	00154	0,70	CLASSIFICADA
	00155	50,00	CLASSIFICADA
	00156	23,80	CLASSIFICADA
	00157	15,00	CLASSIFICADA
	00158	52,00	CLASSIFICADA
	00159	4,25	CLASSIFICADA
	00160	79,00	CLASSIFICADA
	00161	14,25	CLASSIFICADA
	00162	6,75	CLASSIFICADA
	00163	2,40	CLASSIFICADA
	00164	9,80	CLASSIFICADA

Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 9

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00165	450,00	CLASSIFICADA
	00166	52,90	CLASSIFICADA
	00167	42,00	CLASSIFICADA
	00168	45,00	CLASSIFICADA
	00169	22,90	CLASSIFICADA
	00170	3,90	CLASSIFICADA
	00171	12,20	CLASSIFICADA
	00172	89,25	CLASSIFICADA
	00173	89,25	CLASSIFICADA
	00174	62,00	CLASSIFICADA
	00175	18,75	CLASSIFICADA
	00176	87,50	CLASSIFICADA
	00177	3,90	CLASSIFICADA
	00178	33,76	CLASSIFICADA
	00179	22,80	CLASSIFICADA
	00180	4,80	CLASSIFICADA
	00181	13,25	CLASSIFICADA
	00182	48,90	CLASSIFICADA
	00183	48,90	CLASSIFICADA
	00184	19,00	CLASSIFICADA
	00185	50,00	CLASSIFICADA
	00186	30,00	CLASSIFICADA
	00187	22,00	CLASSIFICADA
	00188	21,00	CLASSIFICADA
	00189	9,75	CLASSIFICADA
	00190	239,00	CLASSIFICADA
	00191	5,50	CLASSIFICADA
	00192	1,00	CLASSIFICADA
	00193	7,80	CLASSIFICADA
	00194	4,90	CLASSIFICADA
	00195	17,60	CLASSIFICADA
	00196	26,80	CLASSIFICADA
	00197	250,00	CLASSIFICADA
	00198	150,00	CLASSIFICADA
	00199	35,00	CLASSIFICADA
	00200	92,00	CLASSIFICADA
	00201	128,00	CLASSIFICADA
	00202	25,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA
SECRETARIA

Pag.: 10

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 11

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
ATACADO E VAREJO WSS EIRELI EIRELI-ME							
- DOTAÇÃO : 2.009 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16							
	00001	ALMOFADA P/ CARIMBO - N 03	UNIDADE	RADEX	12,0000	6,120	73,44Vencedor
	00002	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	60,0000	7,600	456,00Vencedor
	00003	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS	UNIDADE	VMP	600,0000	0,500	300,00Vencedor
	00004	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS	UNIDADE	VMP	600,0000	0,390	234,00Vencedor
	00005	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, COM 04 (QUATRO) FIOS	UNIDADE	EURO	24,0000	16,750	402,00Vencedor
	00006	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS C/ 200 UNIDADES	CAIXA	KOALA	24,0000	24,000	576,00Vencedor
	00007	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS	UNIDADE	TIBRA	120,0000	16,750	2.010,00Vencedor
	00008	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS	UNIDADE	DIGICEL	10,0000	28,750	287,50Vencedor
	00009	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID	ESTOJO	COMPACTO	24,0000	7,200	172,80Vencedor
	00010	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	UNIDADE	EURO	1.000,0000	0,500	500,00Vencedor
	00011	ENVELOPE OFICIO BRANCO - CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	EURO	2,0000	42,000	84,00Vencedor
	00012	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M	UNIDADE	EMBALADO	24,0000	0,990	23,76Vencedor
	00013	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS	UNIDADE	GRAMPI	6,0000	98,000	588,00Vencedor
	00014	GRAMPEADOR MEDIO NORMAL	UNIDADE	GRAMPI	24,0000	25,600	614,40Vencedor
	00015	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UNIDADE	GRAMPI	4,0000	98,000	392,00Vencedor
	00016	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID.	UNIDADE	ACC	24,0000	6,800	163,20Vencedor
	00017	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UNIDADE	GRAMPI	12,0000	14,450	173,40Vencedor
	00018	ISOPOR EM FOLHA	UNIDADE	ISOESTE	200,0000	2,890	578,00Vencedor
	00019	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE	CAIXA	KOALA	500,0000	5,400	2.700,00Vencedor
	00020	LIVRO CAIXA	UNIDADE	TILIBRA	12,0000	16,450	197,40Vencedor
	00021	PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS	RESMA	VMP	24,0000	21,900	525,60Vencedor
	00022	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	RESMA	VMP	240,0000	34,900	8.376,00Vencedor
	00023	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS	UNIDADE	VMP	200,0000	0,170	34,00Vencedor
	00025	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS	RESMA	VMP	24,0000	44,900	1.077,60Vencedor
	00027	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	UNIDADE	VMP	200,0000	1,890	378,00Vencedor
	00028	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS	UNIDADE	GRAMPI	6,0000	28,700	172,20Vencedor
	00029	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS	UNIDADE	GRAMPI	2,0000	890,000	1.780,00Vencedor
	00030	PISTOLA APLICADORA (40W)	UNIDADE	VMP	6,0000	28,500	171,00Vencedor
	00031	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA	UNIDADE	ESTALO	50,0000	230,000	11.500,00Vencedor
	00032	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA	UNIDADE	RADEX	12,0000	4,120	49,44Vencedor
	00033	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
	00034	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
	00035	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
	00036	REFIL P/ COLA QUENTE	UNIDADE	RADEX	150,0000	0,990	148,50Vencedor
	00037	TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM	UNIDADE	INOX	24,0000	13,800	331,20Vencedor
	00038	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA	UNIDADE	INOX	150,0000	2,000	300,00Vencedor
	00039	TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS	ROLO	BRASIL	24,0000	112,000	2.688,00Vencedor
	00040	FELTRO VERDE / VERMELHO	METRO	BRASIL	250,0000	25,900	6.475,00Vencedor
	00041	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS	CAIXA	SOL	24,0000	95,900	2.301,60Vencedor
	00042	CD-RW PACOTE COM 100 UNID.	PACOTE	MULTILEZIER	4,0000	178,000	712,00Vencedor
	00043	CLIQUE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	7,800	390,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 12

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00044	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	8,000	400,00Vencedor
00045	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	3,190	159,50Vencedor
00046	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	3,790	189,50Vencedor
00047	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	4,090	204,50Vencedor
00048	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	3,960	198,00Vencedor
00049	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS	CAIXA	KOALA	50,0000	22,500	1.125,00Vencedor
00050	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS	CAIXA	KOALA	24,0000	24,000	576,00Vencedor
00051	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES	CAIXA	KOALA	30,0000	52,000	1.560,00Vencedor
00052	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID.	CAIXA	KOALA	30,0000	58,000	1.740,00Vencedor
00053	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	UNIDADE	VMP	1.000,0000	0,600	600,00Vencedor
00054	ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNID.	CAIXA	EURO	2,0000	50,000	100,00Vencedor
00055	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID.	CAIXA	GRAMPI	4,0000	23,700	94,80Vencedor
00056	V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	PACOTE	VMP	50,0000	14,900	745,00Vencedor
00058	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID.	CAIXA	DELTA	200,0000	4,200	840,00Vencedor
00059	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID.	CAIXA	KOALA	50,0000	58,000	2.900,00Vencedor
00060	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID.	PACOTE	TILIBRA	12,0000	14,240	170,88Vencedor
00061	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS	UNIDADE	TILIBRA	6,0000	6,740	40,44Vencedor
00062	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	2,390	119,50Vencedor
00064	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS	RESMA	VMP	10,0000	352,000	3.520,00Vencedor
00065	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS	RESMA	VMP	24,0000	52,500	1.260,00Vencedor
00066	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID.	RESMA	VMP	24,0000	13,240	317,76Vencedor
00067	PAPEL LAMINADO SORTIDOS COM 50 FOLHAS	RESMA	VMP	24,0000	44,900	1.077,60Vencedor
00068	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS	RESMA	VMP	12,0000	22,800	273,60Vencedor
00069	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	ACC	12,0000	3,800	45,60Vencedor
00070	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS	CAIXA	PILOTO	100,0000	12,100	1.210,00Vencedor
00071	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID.	CAIXA	PILOTO	24,0000	33,440	802,56Vencedor
00072	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID.	CAIXA	PILOTO	24,0000	33,440	802,56Vencedor
00073	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100	CAIXA	VMP	24,0000	61,900	1.485,60Vencedor
00076	TINTA GUACHE 250 ML - CX C/ UNID	UNIDADE	KOALA	24,0000	3,890	93,36Vencedor
00077	PEN DRIVE 8GB	UNIDADE	MULTILEZIER	10,0000	33,740	337,40Vencedor
00078	CALCULADORA MÉDIA	UNIDADE	GRAMPI	6,0000	22,750	136,50Vencedor
00079	PILHA PALITO C/2 UNID	UNIDADE	ALKALINA	12,0000	4,750	57,00Vencedor
00080	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340 MM	UNIDADE	EURO	400,0000	13,200	5.280,00Vencedor
00081	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID.	CAIXA	COMPACTO	20,0000	47,800	956,00Vencedor
00082	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID.	CAIXA	COMPACTO	50,0000	47,800	2.390,00Vencedor
00083	FITA DUREX FINA	PACOTE	EMBALADO	10,0000	18,000	180,00Vencedor
00084	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID	CAIXA	EURO	30,0000	42,000	1.260,00Vencedor
00086	MARCA TEXTO AMARELO	CAIXA	PILOTO	10,0000	21,900	219,00Vencedor
00087	CORRETIVO C/12	CAIXA	MAXI	10,0000	20,950	209,50Vencedor
00088	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS .	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	9,700	194,00Vencedor
00089	PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS	CAIXA	REPORTER	30,0000	235,000	7.050,00Vencedor
00090	PRANCHETA UNID	UNIDADE	VMP	30,0000	5,450	163,50Vencedor
00091	CARTOLINA CORES VARIADAS	UNIDADE	VMP	500,0000	0,990	495,00Vencedor
00092	LIGA DINHEIRO	PACOTE	PROMIX	20,0000	7,790	155,80Vencedor
00093	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	UNIDADE	VMP	100,0000	4,890	489,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 13

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00094	TESOURA MÉDIA	UNIDADE	INOX	20,0000	13,800	276,00Vencedor
00095	AGENDA UND	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	26,700	534,00Vencedor
00096	DVD	CAIXA	MULTILEZIER	10,0000	186,000	1.860,00Vencedor
00097	CD-R PACOTE C/ 100UNIDADES	CAIXA	MULTILEZIER	10,0000	149,000	1.490,00Vencedor
00098	CAPA PARA CD	CAIXA	VMP	10,0000	34,900	349,00Vencedor
00099	CARTUCHO Nº 60, 8 UNID	UNIDADE	HP	10,0000	91,500	915,00Vencedor
00100	ALCOO EM GEL	CAIXA	SOL	5,0000	120,000	600,00Vencedor
00101	ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID.	CAIXA	EURO	10,0000	24,500	245,00Vencedor
Total da dotação :						96.709,94
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00149	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CAIXA		50,0000	3,960	198,00Vencedor
Total da dotação :						198,00
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00149	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CAIXA		50,0000	3,960	198,00Vencedor
Total da dotação :						198,00
- DOTAÇÃO : 2.075 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00001	ALMOFADA P/ CARIMBO - N 03	UNIDADE	RADEX	12,0000	6,120	73,44Vencedor
00002	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	UNIDADE	RADEX	60,0000	7,600	456,00Vencedor
00003	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS	UNIDADE	VMP	600,0000	0,500	300,00Vencedor
00004	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS	UNIDADE	VMP	600,0000	0,390	234,00Vencedor
00005	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, COM 04 (QUATRO) FIOS	UNIDADE	EURO	24,0000	16,750	402,00Vencedor
00006	BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS C/ 200 UNIDADES	CAIXA	KOALA	24,0000	24,000	576,00Vencedor
00007	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS	UNIDADE	TIBRA	120,0000	16,750	2.010,00Vencedor
00008	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS	UNIDADE	DIGICEL	10,0000	28,750	287,50Vencedor
00009	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID	ESTOJO	COMPACTO	24,0000	7,200	172,80Vencedor
00010	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	UNIDADE	EURO	1.000,0000	0,500	500,00Vencedor
00011	ENVELOPE OFICIO BRANCO - CX C/ 100 UNIDADES	CAIXA	EURO	2,0000	42,000	84,00Vencedor
00012	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M	UNIDADE	EMBALADO	24,0000	0,990	23,76Vencedor
00013	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS	UNIDADE	GRAMPI	6,0000	98,000	588,00Vencedor
00014	GRAMPEADOR MEDIO NORMAL	UNIDADE	GRAMPI	24,0000	25,600	614,40Vencedor
00015	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UNIDADE	GRAMPI	4,0000	98,000	392,00Vencedor
00016	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID.	UNIDADE	ACC	24,0000	6,800	163,20Vencedor
00017	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA	UNIDADE	GRAMPI	12,0000	14,450	173,40Vencedor
00018	ISOPOR EM FOLHA	UNIDADE	ISOESTE	200,0000	2,890	578,00Vencedor
00019	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE	CAIXA	KOALA	500,0000	5,400	2.700,00Vencedor
00020	LIVRO CAIXA	UNIDADE	TILIBRA	12,0000	16,450	197,40Vencedor
00021	PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS	RESMA	VMP	24,0000	21,900	525,60Vencedor
00022	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	RESMA	VMP	240,0000	34,900	8.376,00Vencedor
00023	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS	UNIDADE	VMP	200,0000	0,170	34,00Vencedor
00025	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS	RESMA	VMP	24,0000	44,900	1.077,60Vencedor
00027	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA	UNIDADE	VMP	200,0000	1,890	378,00Vencedor
00028	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS	UNIDADE	GRAMPI	6,0000	28,700	172,20Vencedor
00029	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS	UNIDADE	GRAMPI	2,0000	890,000	1.780,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 14

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00030	PISTOLA APLICADORA (40W)	UNIDADE	VMP	6,0000	28,500	171,00Vencedor
00031	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA	UNIDADE	ESTALO	50,0000	230,000	11.500,00Vencedor
00032	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA	UNIDADE	RADEX	12,0000	4,120	49,44Vencedor
00033	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00034	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00035	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00036	REFIL P/ COLA QUENTE	UNIDADE	RADEX	150,0000	0,990	148,50Vencedor
00037	TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM	UNIDADE	INOX	24,0000	13,800	331,20Vencedor
00038	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA	UNIDADE	INOX	150,0000	2,000	300,00Vencedor
00039	TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS	ROLO	BRASIL	24,0000	112,000	2.688,00Vencedor
00040	FILTRO VERDE / VERMELHO	METRO	BRASIL	250,0000	25,900	6.475,00Vencedor
00041	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS	CAIXA	SOL	24,0000	95,900	2.301,60Vencedor
00042	CD-RW PACOTE COM 100 UNID.	PACOTE	MULTILEZIER	4,0000	178,000	712,00Vencedor
00043	CLIQUE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	7,800	390,00Vencedor
00044	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	8,000	400,00Vencedor
00045	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	3,190	159,50Vencedor
00046	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	3,790	189,50Vencedor
00047	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	4,090	204,50Vencedor
00048	CLIQUE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	3,960	198,00Vencedor
00049	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS	CAIXA	KOALA	50,0000	22,500	1.125,00Vencedor
00050	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS	CAIXA	KOALA	24,0000	24,000	576,00Vencedor
00051	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES	CAIXA	KOALA	30,0000	52,000	1.560,00Vencedor
00052	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID.	CAIXA	KOALA	30,0000	58,000	1.740,00Vencedor
00053	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS	UNIDADE	VMP	1.000,0000	0,600	600,00Vencedor
00054	ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNID.	CAIXA	EURO	2,0000	50,000	100,00Vencedor
00055	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID.	CAIXA	GRAMPI	4,0000	23,700	94,80Vencedor
00056	E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	PACOTE	VMP	50,0000	14,900	745,00Vencedor
00058	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID.	CAIXA	DELTA	200,0000	4,200	840,00Vencedor
00059	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID.	CAIXA	KOALA	50,0000	58,000	2.900,00Vencedor
00060	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID.	PACOTE	TILIBRA	12,0000	14,240	170,88Vencedor
00061	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS	UNIDADE	TILIBRA	6,0000	6,740	40,44Vencedor
00062	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID.	CAIXA	ACC	50,0000	2,390	119,50Vencedor
00064	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS	RESMA	VMP	10,0000	352,000	3.520,00Vencedor
00065	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS	RESMA	VMP	24,0000	52,500	1.260,00Vencedor
00066	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID.	RESMA	VMP	24,0000	13,240	317,76Vencedor
00067	PAPEL LAMINADO SORTIDOS COM 50 FOLHAS	RESMA	VMP	24,0000	44,900	1.077,60Vencedor
00068	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS	RESMA	VMP	12,0000	22,800	273,60Vencedor
00069	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES	CAIXA	ACC	12,0000	3,800	45,60Vencedor
00070	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS	CAIXA	PILOTO	100,0000	12,100	1.210,00Vencedor
00071	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID.	CAIXA	PILOTO	24,0000	33,440	802,56Vencedor
00072	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID.	CAIXA	PILOTO	24,0000	33,440	802,56Vencedor
00073	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100	CAIXA	VMP	24,0000	61,900	1.485,60Vencedor
00076	TINTA GUACHE 250 ML - CX C/ UNID	UNIDADE	KOALA	24,0000	3,890	93,36Vencedor
00077	PEN DRIVE 8GB	UNIDADE	MULTILEZIER	10,0000	33,740	337,40Vencedor

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

Pag.: 15

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00078	CALCULADORA MÉDIA	UNIDADE	GRAMPI	6,0000	22,750	136,50Vencedor
00079	PILHA PALITO C/2 UNID	UNIDADE	ALKALINA	12,0000	4,750	57,00Vencedor
00080	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340 MM	UNIDADE	EURO	400,0000	13,200	5.280,00Vencedor
00081	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID.	CAIXA	COMPACTO	20,0000	47,800	956,00Vencedor
00082	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID.	CAIXA	COMPACTO	50,0000	47,800	2.390,00Vencedor
00083	FITA DUREX FINA	PACOTE	EMBALADO	10,0000	18,000	180,00Vencedor
00084	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID	CAIXA	EURO	30,0000	42,000	1.260,00Vencedor
00086	MARCA TEXTO AMARELO	CAIXA	PILOTO	10,0000	21,900	219,00Vencedor
00087	CORRETIVO C/12	CAIXA	MAXI	10,0000	20,950	209,50Vencedor
00088	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS .	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	9,700	194,00Vencedor
00089	PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS	CAIXA	REPORTER	30,0000	235,000	7.050,00Vencedor
00090	PRANCHETA UNID	UNIDADE	VMP	30,0000	5,450	163,50Vencedor
00091	CARTOLINA CORES VARIADAS	UNIDADE	VMP	500,0000	0,990	495,00Vencedor
00092	LIGA DINHEIRO	PACOTE	PROMIX	20,0000	7,790	155,80Vencedor
00093	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	UNIDADE	VMP	100,0000	4,890	489,00Vencedor
00094	TESOURA MÉDIA	UNIDADE	INOX	20,0000	13,800	276,00Vencedor
00095	AGENDA UND	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	26,700	534,00Vencedor
00096	DVD	CAIXA	MULTILEZIER	10,0000	186,000	1.860,00Vencedor
00097	CD-R PACOTE C/ 100UNIDADES	CAIXA	MULTILEZIER	10,0000	149,000	1.490,00Vencedor
00098	CAPA PARA CD	CAIXA	VMP	10,0000	34,900	349,00Vencedor
00099	CARTUCHO Nº 60, 8 UNID	UNIDADE	HP	10,0000	91,500	915,00Vencedor
00100	ALCOO EM GEL	CAIXA	SOL	5,0000	120,000	600,00Vencedor
00101	ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID.	CAIXA	EURO	10,0000	24,500	245,00Vencedor
Total da dotação :						96.709,94
Total dos itens :						193.815,88
R. E. ROCHA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME						
- DOTAÇÃO : 2.038 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.16						
00102	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03 AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	6,110	73,32Vencedor
00103	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE	UNIDADE	STALO	60,0000	7,590	455,40Vencedor
00104	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE	UNIDADE	LASSANE	600,0000	0,490	294,00Vencedor
00105	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE	UNIDADE	LASSANE	600,0000	0,400	240,00Vencedor
00106	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM 04(QUATRO) FIOS AE	UNIDADE	SÃO JOAO	24,0000	16,750	402,00Vencedor
00107	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDADES AE	CAIXA	PREMIER	24,0000	23,990	575,76Vencedor
00109	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETROICA 12 DIGITOS AE	UNIDADE	KENKO	10,0000	28,750	287,50Vencedor
00110	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE	ESTOJO	COMPACTOR	24,0000	7,190	172,56Vencedor
00111	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE	UNIDADE	LASSANE	1.000,0000	0,490	490,00Vencedor
00112	ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADES AE	CAIXA	IPECOL	2,0000	41,990	83,98Vencedor
00113	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M AE	UNIDADE	EMBALANDO	24,0000	0,990	23,76Vencedor
00114	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE	UNIDADE	GRAMPLINE	6,0000	97,990	587,94Vencedor
00115	GRAMPEADOR MÉDIO NORMAL AE	UNIDADE	GRAMPLINE	24,0000	24,990	599,76Vencedor
00116	GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	UNIDADE	ROCAMA	4,0000	97,990	391,96Vencedor
00117	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE	UNIDADE	ACC	24,0000	6,790	162,96Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 16

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00118	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	UNIDADE	ACC	12,0000	14,440	173,28Vencedor
00119	ISOPOR EM FOLHA AE	UNIDADE	ISOESTE	200,0000	2,880	576,00Vencedor
00120	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE AE	CAIXA	LEONOR	500,0000	5,390	2.695,00Vencedor
00121	LIVRO CAIXA AE	UNIDADE	TILIBRA	12,0000	16,440	197,28Vencedor
00122	PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE	RESMA	RST	24,0000	21,890	525,36Vencedor
00123	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE	RESMA	RST	80,0000	34,890	2.791,20Vencedor
00124	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE	UNIDADE	RST	200,0000	0,160	32,00Vencedor
00125	PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE	UNIDADE	HELIOS	6,0000	98,000	588,00Vencedor
00126	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE	RESMA	RST	24,0000	44,890	1.077,36Vencedor
00127	PAPEL QUADRICULADO AE	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	0,500	10,00Vencedor
00128	PASTA SUSPensa MARMORIZADA AE	UNIDADE	DELLO	200,0000	1,890	378,00Vencedor
00129	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS AE	UNIDADE	GRAMPLINE	6,0000	28,690	172,14Vencedor
00130	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS AE	UNIDADE	LASSANE	2,0000	889,990	1.779,98Vencedor
00131	PISTOLA APLICADORA (40W) AE	UNIDADE	EMBALANDO	6,0000	28,490	170,94Vencedor
00132	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE	UNIDADE	STALO	50,0000	229,900	11.495,00Vencedor
00133	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	4,110	49,32Vencedor
00134	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,780	93,36Vencedor
00135	REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00136	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00137	REFIL P/ COLA QUENTE AE	UNIDADE	EMBALANDO	150,0000	0,980	147,00Vencedor
00138	TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE	UNIDADE	RADEX	24,0000	13,790	330,96Vencedor
00139	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE	UNIDADE	RADEX	150,0000	1,990	298,50Vencedor
00140	TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE	ROLO	MJ TEXTIL	24,0000	111,990	2.687,76Vencedor
00141	FILTRO VERDE/VERMELHO AE	METRO	MJ TEXTIL	250,0000	25,890	6.472,50Vencedor
00142	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS AE	CAIXA	SOL	24,0000	95,890	2.301,36Vencedor
00143	CD-RW PACOTE COM 100 UNID. AE	PACOTE	MULTILASR	4,0000	177,900	711,60Vencedor
00144	CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	7,790	389,50Vencedor
00145	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	7,990	399,50Vencedor
00146	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	3,190	159,50Vencedor
00147	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	3,800	190,00Vencedor
00148	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	4,080	204,00Vencedor
00150	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE	CAIXA	COMPACTOR	50,0000	22,490	1.124,50Vencedor
00151	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE	CAIXA	COMPACTOR	24,0000	23,990	575,76Vencedor
00152	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE	CAIXA	COMPACTOR	30,0000	51,990	1.559,70Vencedor
00153	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE	CAIXA	RADEX	30,0000	57,399	1.721,97Vencedor
00154	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS AE	UNIDADE	LASSANE	1.000,0000	0,590	590,00Vencedor
00155	ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNID. AE	CAIXA	IPECOL	8,0000	49,990	399,92Vencedor
00156	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE	CAIXA	RADEX	4,0000	23,690	94,76Vencedor
00157	E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS AE	PACOTE	CREATEVA	50,0000	14,890	744,50Vencedor
00158	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE	CAIXA	PIRATINGA	10,0000	52,000	520,00Vencedor
00159	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE	CAIXA	PIRATINGA	200,0000	4,190	838,00Vencedor
00160	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE	CAIXA	VISITEX	50,0000	57,990	2.899,50Vencedor
00161	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE	PACOTE	TILIBRA	12,0000	14,240	170,88Vencedor
00162	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE	UNIDADE	TILIBRA	6,0000	6,730	40,38Vencedor
00163	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	2,380	119,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 17

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00164	MASSA DE MODELAR CONTENDO 12 UNID. AE	CAIXA	CORFLIX	100,0000	9,800	980,00Vencedor
00165	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE	RESMA	RST	10,0000	351,000	3.510,00Vencedor
00166	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE	RESMA	TILIBRA	24,0000	52,900	1.269,60Vencedor
00167	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. AE	RESMA	RST	24,0000	13,190	316,56Vencedor
00168	PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE	RESMA	RST	24,0000	45,000	1.080,00Vencedor
00169	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE	RESMA	LIDER	12,0000	22,900	274,80Vencedor
00170	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE	CAIXA	ACC	12,0000	3,900	46,80Vencedor
00171	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS AE	CAIXA	COMPACTOR	100,0000	12,200	1.220,00Vencedor
00172	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	24,0000	33,400	801,60Vencedor
00173	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	24,0000	89,000	2.136,00Vencedor
00174	PAPEL HECTOGRAFICO COM 100 AE	CAIXA	.HELIOS	24,0000	62,000	1.488,00Vencedor
00175	RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNID. AE	UNIDADE	WALEU	50,0000	18,000	900,00Vencedor
00176	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. AE	UNIDADE	WALEU	24,0000	87,500	2.100,00Vencedor
00177	TINTA GUACHE 250 ML - CX AE	UNIDADE	PIRATINGA	24,0000	3,900	93,60Vencedor
00178	PEN DRIVE 8GB AE	UNIDADE	MULTILASR	10,0000	33,760	337,60Vencedor
00179	CALCULADORA MÉDIA AE	UNIDADE	KENKO	6,0000	22,000	132,00Vencedor
00180	PILHA PALITO C/2 UNID. AE	UNIDADE	RAYOVAC	12,0000	4,800	57,60Vencedor
00181	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE	UNIDADE	DAC	400,0000	13,250	5.300,00Vencedor
00182	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	20,0000	47,000	940,00Vencedor
00183	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	50,0000	47,000	2.350,00Vencedor
00184	FITA DUREX FINA AE	PACOTE	EMBALANDO	10,0000	18,000	180,00Vencedor
00185	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE	CAIXA	IPECOL	30,0000	41,990	1.259,70Vencedor
00186	ENVELOPE AMARELO (MÉDIO) - CX C/ 100 UNID. AE	UNIDADE	IPECOL	10,0000	29,000	290,00Vencedor
00187	MARCA TEXTO AMARELO AE	CAIXA	RADEX	10,0000	21,890	218,90Vencedor
00188	CORRETIVO C/ 12 AE	CAIXA	RADEX	10,0000	2,500	25,00Vencedor
00189	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS AE	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	9,750	195,00Vencedor
00190	PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE	CAIXA	COPIMAX	30,0000	234,000	7.020,00Vencedor
00191	PRANCHETA UNID. AE	UNIDADE	STALO	30,0000	5,450	163,50Vencedor
00192	CARTOLINA CORES VARIADAS AE	UNIDADE	RST	500,0000	0,990	495,00Vencedor
00193	LIGA DINHEIRO AE	PACOTE	PREMIER	20,0000	7,790	155,80Vencedor
00194	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE	UNIDADE	POLICART	100,0000	4,880	488,00Vencedor
00195	TESOURA MEDIA AE	UNIDADE	RADEX	20,0000	13,790	275,80Vencedor
00196	AGENDA UND AE	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	26,690	533,80Vencedor
00197	DVD AE	CAIXA	MULTILASR	10,0000	185,900	1.859,00Vencedor
00198	CD-R PACOTE C/ 100 UNIDADES AE	CAIXA	MULTILASR	10,0000	148,000	1.480,00Vencedor
00199	CAPA PARA CD AE	CAIXA	IPECOL	10,0000	34,890	348,90Vencedor
00200	CARTUCHO Nº 60.8 UNID. AE	UNIDADE	INK JEST	10,0000	91,000	910,00Vencedor
00201	ALCOOL EM GEL AE	CAIXA	STAR	5,0000	119,900	599,50Vencedor
00202	ENVELOPE PEQUENO CX COM 100 UNID. AE	CAIXA	IPECOL	10,0000	24,000	240,00Vencedor
Total da dotação :						95.595,19
- DOTAÇÃO : 2.057 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00102	ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03 AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	6,110	73,32Vencedor
00103	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE	UNIDADE	STALO	60,0000	7,590	455,40Vencedor
00104	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE	UNIDADE	LASSANE	600,0000	0,490	294,00Vencedor

Pará
Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

Pag.: 18

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00105	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE	UNIDADE	LASSANE	600,0000	0,400	240,00Vencedor
00106	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM 04(QUATRO) FIOS AE	UNIDADE	SÃO JOAO	24,0000	16,750	402,00Vencedor
00107	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDADES AE	CAIXA	PREMIER	24,0000	23,990	575,76Vencedor
00109	CALCULADORA DE IMPRESSÃO ELETRONICA 12 DIGITOS AE	UNIDADE	KENKO	10,0000	28,750	287,50Vencedor
00110	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE	ESTOJO	COMPACTOR	24,0000	7,190	172,56Vencedor
00111	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE	UNIDADE	LASSANE	1.000,0000	0,490	490,00Vencedor
00112	ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADES AE	CAIXA	IPECOL	2,0000	41,990	83,98Vencedor
00113	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M AE	UNIDADE	EMBALANDO	24,0000	0,990	23,76Vencedor
00114	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE	UNIDADE	GRAMPLINE	6,0000	97,990	587,94Vencedor
00115	GRAMPEADOR MÉDIO NORMAL AE	UNIDADE	GRAMPLINE	24,0000	24,990	599,76Vencedor
00116	GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	UNIDADE	ROCAMA	4,0000	97,990	391,96Vencedor
00117	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE	UNIDADE	ACC	24,0000	6,790	162,96Vencedor
00118	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	UNIDADE	ACC	12,0000	14,440	173,28Vencedor
00119	ISOPOR EM FOLHA AE	UNIDADE	ISOESTE	200,0000	2,880	576,00Vencedor
00120	LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE AE	CAIXA	LEONOR	500,0000	5,390	2.695,00Vencedor
00121	LIVRO CAIXA AE	UNIDADE	TILIBRA	12,0000	16,440	197,28Vencedor
00122	PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE	RESMA	RST	24,0000	21,890	525,36Vencedor
00123	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE	RESMA	RST	80,0000	34,890	2.791,20Vencedor
00124	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE	UNIDADE	RST	200,0000	0,160	32,00Vencedor
00125	PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE	UNIDADE	HELIOS	6,0000	98,000	588,00Vencedor
00126	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE	RESMA	RST	24,0000	44,890	1.077,36Vencedor
00127	PAPEL QUADRICULADO AE	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	0,500	10,00Vencedor
00128	PASTA SUSPensa MARMORIZADA AE	UNIDADE	DELLO	200,0000	1,890	378,00Vencedor
00129	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS AE	UNIDADE	GRAMPLINE	6,0000	28,690	172,14Vencedor
00130	PERFURADOR P/ ENCADERNAÇÃO 25 FUROS AE	UNIDADE	LASSANE	2,0000	889,990	1.779,98Vencedor
00131	PISTOLA APLICADORA (40W) AE	UNIDADE	EMBALANDO	6,0000	28,490	170,94Vencedor
00132	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE	UNIDADE	STALO	50,0000	229,900	11.495,00Vencedor
00133	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	4,110	49,32Vencedor
00134	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,780	93,36Vencedor
00135	REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00136	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA AE	UNIDADE	RADEX	12,0000	7,790	93,48Vencedor
00137	REFIL P/ COLA QUENTE AE	UNIDADE	EMBALANDO	150,0000	0,980	147,00Vencedor
00138	TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE	UNIDADE	RADEX	24,0000	13,790	330,96Vencedor
00139	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE	UNIDADE	RADEX	150,0000	1,990	298,50Vencedor
00140	TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE	ROLO	MJ TEXTIL	24,0000	111,990	2.687,76Vencedor
00141	FILTRO VERDE/VERMELHO AE	METRO	MJ TEXTIL	250,0000	25,890	6.472,50Vencedor
00142	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS AE	CAIXA	SOL	24,0000	95,890	2.301,36Vencedor
00143	CD-RW PACOTE COM 100 UNID. AE	PACOTE	MULTILASR	4,0000	177,900	711,60Vencedor
00144	CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	7,790	389,50Vencedor
00145	CLIQUE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	7,990	399,50Vencedor
00146	CLIQUE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	3,190	159,50Vencedor
00147	CLIQUE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	3,800	190,00Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 19

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00148	CLIQUE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	4,080	204,00Vencedor
00150	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE	CAIXA	COMPACTOR	50,0000	22,490	1.124,50Vencedor
00151	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE	CAIXA	COMPACTOR	24,0000	23,990	575,76Vencedor
00152	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE	CAIXA	COMPACTOR	30,0000	51,990	1.559,70Vencedor
00153	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE	CAIXA	RADEX	30,0000	57,399	1.721,97Vencedor
00154	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS AE	UNIDADE	LASSANE	1.000,0000	0,590	590,00Vencedor
00155	ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNID. AE	CAIXA	IPECOL	8,0000	49,990	399,92Vencedor
00156	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE	CAIXA	RADEX	4,0000	23,690	94,76Vencedor
00157	E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS AEPACOTE	CAIXA	CREATEVA	50,0000	14,890	744,50Vencedor
00158	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE	CAIXA	PIRATINGA	10,0000	52,000	520,00Vencedor
00159	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE	CAIXA	PIRATINGA	200,0000	4,190	838,00Vencedor
00160	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE	CAIXA	VISITEX	50,0000	57,990	2.899,50Vencedor
00161	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE	PACOTE	TILIBRA	12,0000	14,240	170,88Vencedor
00162	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE	UNIDADE	TILIBRA	6,0000	6,730	40,38Vencedor
00163	CLIQUE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE	CAIXA	ACC	50,0000	2,380	119,00Vencedor
00164	MASSA DE MODELAR CONTENDO 12 UNID. AE	CAIXA	CORFLIX	100,0000	9,800	980,00Vencedor
00165	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE	RESMA	RST	10,0000	351,000	3.510,00Vencedor
00166	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE	RESMA	TILIBRA	24,0000	52,900	1.269,60Vencedor
00167	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. AE	RESMA	RST	24,0000	13,190	316,56Vencedor
00168	PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE	RESMA	RST	24,0000	45,000	1.080,00Vencedor
00169	PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE	RESMA	LIDER	12,0000	22,900	274,80Vencedor
00170	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE	CAIXA	ACC	12,0000	3,900	46,80Vencedor
00171	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS AE	CAIXA	COMPACTOR	100,0000	12,200	1.220,00Vencedor
00172	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	24,0000	33,400	801,60Vencedor
00173	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	24,0000	89,000	2.136,00Vencedor
00174	PAPEL HECTOGRAFICO COM 100 AE	CAIXA	.HELIOS	24,0000	62,000	1.488,00Vencedor
00175	RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNID. AE	UNIDADE	WALEU	50,0000	18,000	900,00Vencedor
00176	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. AE	UNIDADE	WALEU	24,0000	87,500	2.100,00Vencedor
00177	TINTA GUACHE 250 ML - CX AE	UNIDADE	PIRATINGA	24,0000	3,900	93,60Vencedor
00178	PEN DRIVE 8GB AE	UNIDADE	MULTILASR	10,0000	33,760	337,60Vencedor
00179	CALCULADORA MÉDIA AE	UNIDADE	KENKO	6,0000	22,000	132,00Vencedor
00180	PILHA PALITO C/2 UNID. AE	UNIDADE	RAYOVAC	12,0000	4,800	57,60Vencedor
00181	PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE	UNIDADE	DAC	400,0000	13,250	5.300,00Vencedor
00182	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	20,0000	47,000	940,00Vencedor
00183	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE	CAIXA	COMPACTOR	50,0000	47,000	2.350,00Vencedor
00184	FITA DUREX FINA AE	PACOTE	EMBALANDO	10,0000	18,000	180,00Vencedor
00185	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE	CAIXA	IPECOL	30,0000	41,990	1.259,70Vencedor
00186	ENVELOPE AMARELO (MÉDIO) - CX C/ 100 UNID. AE	UNIDADE	IPECOL	10,0000	29,000	290,00Vencedor
00187	MARCA TEXTO AMARELO AE	CAIXA	RADEX	10,0000	21,890	218,90Vencedor
00188	CORRETIVO C/ 12 AE	CAIXA	RADEX	10,0000	2,500	25,00Vencedor
00189	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS AE	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	9,750	195,00Vencedor
00190	PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE	CAIXA	COPIMAX	30,0000	234,000	7.020,00Vencedor
00191	PRANCHETA UNID. AE	UNIDADE	STALO	30,0000	5,450	163,50Vencedor

Pará

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 20

Governo Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Licitação : pregão nº 9/2017-18 PMBGA

SECRETARIA

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00192	CARTOLINA CORES VARIADAS AE	UNIDADE	RST	500,0000	0,990	495,00Vencedor
00193	LIGA DINHEIRO AE	PACOTE	PREMIER	20,0000	7,790	155,80Vencedor
00194	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE	UNIDADE	POLICART	100,0000	4,880	488,00Vencedor
00195	TESOURA MEDIA AE	UNIDADE	RADEX	20,0000	13,790	275,80Vencedor
00196	AGENDA UND AE	UNIDADE	TILIBRA	20,0000	26,690	533,80Vencedor
00197	DVD AE	CAIXA	MULTILASR	10,0000	185,900	1.859,00Vencedor
00198	CD-R PACOTE C/ 100 UNIDADES AE	CAIXA	MULTILASR	10,0000	148,000	1.480,00Vencedor
00199	CAPA PARA CD AE	CAIXA	IPECOL	10,0000	34,890	348,90Vencedor
00200	CARTUCHO Nº 60.8 UNID. AE	UNIDADE	INK JEST	10,0000	91,000	910,00Vencedor
00201	ALCOOL EM GEL AE	CAIXA	STAR	5,0000	119,900	599,50Vencedor
00202	ENVELOPE PEQUENO CX COM 100 UNID. AE	CAIXA	IPECOL	10,0000	24,000	240,00Vencedor
Total da dotação :						95.595,19
Total dos itens :						191.190,38
Total geral :						385.006,26